Skrundas novada izglitibas darba plans

februarim

2019./2020.m.g.

Datums Laiks Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada,
kontaktinformacija skolas parstavis
04.02. 1000 Druvas vsk. Valsts 2.posma kimijas Sintija Birule, aktivitates Marite Vanaga,
olimpiade tieSsaisté 9.-12.Kl. koordinatore mac. ol. jaut., dabaszinatnu macibu jomas
(ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002) t.60001641 konsultante,
sintija.birule@832.visc.gov.lv t.29687436
vanagakurzeme@inbox.lv
07.02. 1000 Saldus vidusskola Starpnovadu latviesu valodas Dzineta Rubule Iveta Labunska,
olimpiade 4. klasei Saldus novada pasvaldibas sakumskolas macibu jomas
IP metodiska darba specialiste konsultante
t. 26309404 t. 26353621 ivetala@tvnet.lv
dzineta.rubule@saldus.lv
11.02. VISC, Stragu iela 4, XII Latvijas skolu jaunatnes Antra Strikaite, VISC IIADN Aldis Zalgauckis, direktora
Riga dziesmu un deju svétku vaditajas vietniece, xczlietll;liekszirggls;;gndu
< = . t.67350811 arba, t. 4
Is):rslgils(:rllzu koordinatoru antra.strikaite@visc.gov.lv aldiszalgauckis@inbox.lv
12.02. 1000 Druvas vsk. Starpnovadu majturibas un Andis Ozolnieks, majturibas Agris Druvaskalns,
tehnologiju II olimpiade 8.,9. un tehn. II skolotajs Skrundas vsk. majt. un
Klasei. t.29639731 tehnologiju II skolotajs
Pedagogu darba seminars aozolnieks@inbox.lv t..267 7 37§3
sirgal4@inbox.lv
12.02. RegistréSanas e-vidé Enu diena Una Bluima, Skrundas nov.
interes$u izglitibas metodike,
anglu val. skolotaja
t.26365607
una.bluma@skrunda.lv
13.02. 1000 Druvas vsk. Valsts 2.posma geografijas Sintija Birule, aktivitates Juris Levics, geografijas
olimpiade tie§saisté 10.-12.kl. koordinatore mac. ol. jaut., skolotajs, t.26307410
(ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002) t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv
14.02. 1000 Saldus vsk. Valsts 2.posma matematikas Sintija Birule, aktivitates Inguna Bloka, matematikas

olimpiade 5.-8.kl.
(ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002)

koordinatore mac. ol. jaut.,
t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv

macibu jomas konsultante
t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
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1.,2. vai | Izglitibas iestadés Diagnostic€joSais darbs
3. st. 6.klasei latvieSu valoda
(rakstu dala).
19.02. 1200 Skrundas vsk. Vokalas muzikas konkurss Ligita Mezdreija, kulttras
"Balsis" izpratnes un pasizpausmes
maksla jomas konsultante,
t.26829756
ligita.mezdreija@inbox.lv
20.02. 1.,2. vai | Izglitibas iestadeés Diagnostic€joSais darbs
3. st. 3.klasei latviesu valoda
(rakstu dala).
20.02. VISC, Strugu iela 4, Informativi izglitojo§s seminars | Monika Dalecka, VISC vecaka | Una Bluma, Skrundas nov.
Riga novadu/pilsétu audzinasanas referente, t. 67350813 interesu izglitibas metodike,
darba koordinatoriem monika.dalecka@visc.gov.lv anglu val. skolotaja
t.26365607
una.bluma@skrunda.lv
21.02. 1000- Rigas Valsts vacu Valsts 3.posma vacu valodas Sintija Birule, aktivitates Vija Zusmane, vacu valodas
1500 gimnazija, olimpiade 10.-12.kl. koordinatore mac. ol. jaut., skolotaja, t.25923908
Agenskalna iela 21a. | (ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002) t.60001641 vija.zusmane@inbox.lv
sintija.birule@832.visc.gov.lv
26.02. Marupes Valsts Socialas un pilsoniskas jomas | Zane Dadzite, t. 26703938 Vineta Hildebrante,
gimnazija, Latvijas skolotaju pilnveides diena socialas un pilsoniskas
Kara muzejs macibu jomas konsultante,
v.hildebrante@inbox.lv
26.02. 1.,2. vai | Izglitibas iestadés Diagnostic€joSais darbs
3. st. 3.klasei matematika
27.02. 1.,2. vai | Izglitibas iestadeés Diagnostic€joSais darbs
3. st. 6.klasei matematika
28.02. Liepaja Latvija skolénu 44.zinatniskas | Inguna Araja, Koordinatore

pétniecibas darbu regionalas
konferences (ESF projekts Nr.
8.3.2.1/16/1/002)

zinatniski pétnieciskas
darbibas jautajumos,

t. 67350960,
inguna.araja@832.visc.gov.lv
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